Fwd: RES: Re: Nota de Atendimento602057709 - Encaminha Ofício 277/2023/DSP - Requerimentos
136/2023 -

De

Para

Responderpara

Responder para
Data

Departamento de Serviços Parlamentares «legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Roque Levi <roque.levi(Dterra.com.br>,Vereador Roque Levi Santos Tavares<drroque(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, Vereador

David Ribeiro da Silva <davidneto(ncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,EsterSilva <ester.silvaedp.com>, Direção Geral Câmara

<diretoria(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

<legislativoncamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

slegislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
26/06/2023 11:39

B Resposta ao OFÍCIO Nº 277-2023- Requerimento Nº 136-2023.pdf(=-213KB)

Bom dia, Senhores:

Segue para conhecimento, resposta do Requerimentonº 136/2023.

Quanto ao Requerimento nº 135/2023 fui informada pela Sra. Ester- Representante da EDP, que já solicitou a remoção do poste e que será
atendido juntamente com o pedido da Prefeitura.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

CORRESPONDÊNCIA
N o Tao i EB
recesrem E 06 3

Departamento de Serviços Parlamentares 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 21
eae Mensagem original ------—

Assunto:RES: Re: Nota de Atendimento 602057709 - Encaminha Ofício 277/2023/DSP - Requerimentos 136/2023 -
Data: 26/06/2023 10:18

De: Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>

Para: “legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Prezados,

Bom dia.

Segue parecerreferenteao Encaminha Respostaao OFÍCIO Nº 277/2023/DSP- RequerimentoNº 136/2023.

Atte.

Gedp
Ester NascimentoDa Silva

Poder Público

HAV CASSIANORICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240 540 Brazil

&0vywBD0os
Please reply duringyour own Working hours and consider the environment beforeprinting.

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviada em: terça-feira,20 de junho de 2023 17:37

Para: Grandes Clientes<grandesclientesQedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>;Vereador Roque Levi SantosTavares

<drroque GB camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;Roque Levi <roque.levidterra.com.br>; Vereador David Ribeiro da Silva<davidnetoBcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;

governoOitaquaquecetuba.sp.gov.br;GrandesClientes <grandesclientesQedpbr.com.br>;Direção Geral Câmara<diretoriaQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: Fwd: Re: Nota de Atendimento 602057709 - Encaminha Ofício 277/2023/DSP - Requerimentos135/2023 - CM ItaquaquecetubaParte 2
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não Clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar deconfiança.

Boa tarde, Senhores

Acompanham Requerimentos nº 135 e 136/2023, que tratam sobre esse email.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones:(11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

-—-— Mensagem original ------—

Assunto:Re: Nota de Atendimento 602057709 - Encaminha Ofício 277/2023/DSP - Requerimentos135/2023- CM Itaquaquecetuba
Data:20/06/2023 17:28

De:Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoDcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>

Para:Grandes Clientes <grandesclientesWedpbrcom.br>,Ester Silva <ester.silvaDedp.com>,Vereador Roque Levi SantosTavares

<drrogue(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,Roque Levi <roque.levi(Dterra.com.br>,Vereador David Ribeiro daSilva

<davidneto(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,governoDitaquaguecetuba.sp.gov.br,grandesclientesDedpbr.com.br,
Direção Geral Câmara <diretoriacamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responderpara:legislativo(Dcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br

Boa tarde, Senhores:

Cabe à Câmara Municipal de Itaquaquecetubaacompanhar e atender as demandas da população aos serviços essenciais ligados à energia
elétrica junto à EDP, propondo Requerimentos.

Quanto prosseguir com "pedido de realocação de poste", deve ser tratado com a Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba, por se tratar
de emissão da ordem de venda - custo para o município.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

Em 20/06/2023 11:12, Grandes Clientes escreveu:

Bom dia, Elza!

Após verificaçãoda nossa equipe, foi constatadoque será necessário ser aberto pedido de realocação de poste, o que irá gerar custo para o município,podemos
prosseguir com a emissão da ordem de venda?

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou
pelo e-mail Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

() edp

Site:https://Awww.edponline.com.br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
De: GrandesClientes

Enviado: quinta-feira,4 de maio de 2023 11:11

Para:legislativo(Ocamaraitaguaquecetuba.p.gov.br <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: RES: EncaminhaOfício 277/2023/DSP- Requerimentos135 e 136/2023

Prezado cliente,

Em atenção ao e-mail recebidoem 03.05.23.

Informamosque geramos as notas de atendimento conforme requerimentos:

* 135/2023 - NA 602057709

* 136/2023 NA 602057710

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Priscila Pimentel

O edp
Site:https:/Awww.edponline.com.br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

ESB

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo(Dcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira,3 de maio de 2023 11:09

Para: Grandes Clientes<grandesclientes(Dedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <estersilvaBedp.com>

Assunto: EncaminhaOfício 277/2023/DSP - Requerimentos135 e 136/2023

ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetentee o considerar de confiança.

Bom dia:

Encaminha Requerimentos nº 135 e 136/2023, de autoria do Vereador Roque Levi Santos Tavares, devidamente aprovados por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 02 de maio de 2023.

Att,

Eiza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of currentlegislation.

If you have receivedthis message in error, we ask that vou do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagemeos ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada,gravade ou distribuída, nos termosda lei vigente.

$e recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico, e apagueeste e-mail do seu
sistema,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

() edp
DSCG 73/2023

São José dos Campos, 26 de junho de 2023. CORRESPONDÊNCIA

nº DO,8
recesiem (6 106 NB

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA qa ar RR

À

 :

Resposta ao OFÍCIO Nº 277/2023/DSP-Requerimento Nº 136/2023

Prezados senhores,

Em relação a manifestação formulada através do ofício Nº 277/2023/DSP-
Requerimento Nº 136/2023, cumpre informar que no dia 25/06/2023 realizamos
substituiçõesde dois postes localizado na Rua Saturno defronte ao número 75,
na Vila Celeste, neste Município.
Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos que julgarem
necessários.

Atenciosamente,

EDP Distribuição São Paulo S.A.